
UCHWAŁA NR XVIII/125/14 

SENATU PAŃSTWOWEJ WYŻSZEJ SZKOŁY ZAWODOWEJ  

IM. STANISŁAWA STASZICA W PILE 

z dnia 13 lutego 2014 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w 
Regulaminie działania Centrum Transferu Technologii 

Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Stanisława Staszica w Pile 
 

Na podstawie art. 86 ust. 5 pkt 1 w związku z art. 62 ust. 1 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. 
Prawo o szkolnictwie wyższym (Dz. U. Nr 164, poz. 1365 z późn. zm.) oraz § 55 ust. 1 
Statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Stanisława Staszica w Pile, 

 
uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. Wprowadza się następujące zmiany w Regulaminie działania Centrum Transferu 

Technologii Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Stanisława Staszica w Pile 
przyjętym uchwałą nr XLI/194/12 Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej 
im. Stanisława Staszica w Pile: 
1) § 3 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Centrum Transferu Technologii zostało utworzone w celu lepszego 
wykorzystania potencjału intelektualnego i technicznego Uczelni, w szczególności 
dla rozwoju społeczno-gospodarczego północnej Wielkopolski – subregionu 
pilskiego, poprzez prowadzenie działalności informacyjnej, szkoleniowej, 
dydaktycznej na rzecz Uczelni, doradczej, usługowej, organizacyjnej i 
promocyjnej w zakresie ochrony własności intelektualnej i przemysłowej, transfer 
wiedzy, wyników badań naukowych i prac rozwojowych z Uczelni do gospodarki i 
instytucji otoczenia biznesu, kreowanie innowacyjności i wspieranie rozwoju 
przedsiębiorczości.”; 

2) w § 4 ust. 1 dodaje się po pkt 23, pkt 23a w następującym brzmieniu: 
„23a) wspieranie działalności dydaktycznej Uczelni;”; 

3) w § 13 dodaje się po pkt 14, pkt 14a w następującym brzmieniu: 
„14a) współpraca z dyrektorami instytutów na rzecz wspierania działalności 
dydaktycznej Uczelni;”. 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prorektorowi właściwemu ds. rozwoju. 

 
§ 3. Wprowadza się tekst jednolity Regulaminu działania Centrum Transferu Technologii 

Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Stanisława Staszica w Pile stanowiący 
załącznik do uchwały, zawierający zmiany wprowadzone niniejszą uchwałą. 

 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodniczący Senatu 
Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej 

im. Stanisława Staszica w Pile 
 

prof. nadzw. dr hab. Donat Mierzejewski 

 


